
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w treści § 1 oraz załącznika nr 1 uchwały Nr XXXVII/308/2017 Rady Gminy 
Iława z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ząbrowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W treści § 1 uchwały Nr XXXVII/308/2017 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Ząbrowo dokonuje się poniższych zmian:

1) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 10) zastępuje się zapisem o treści:

„10) działka/i nr 180/1, 578/2, 508 – nadaje się nazwę „ulica Kolejowa”.”;

2) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 16) zastępuje się zapisem o treści:

„16) działka/i nr 417/2, 184/3, 599, 455/9, 456/1, 457/4, 461/16, 462/2, 457/3, 463/6, 464/4, 465/2, 466/6, 
467/2, 468/2, 469/2 – nadaje się nazwę „ulica Lipowa”.”;

3) w ust. 1 dotychczasowy zapis pkt 17) zastępuje się zapisem o treści:

„17) działka/i nr 114/3, 114/2, 114/1 – nadaje się nazwę „ulica Łąkowa”.”;

4) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Szczegółową lokalizację ulic wymienionych w ust. 1 oraz nadawane im nazwy ilustrują mapy 
stanowiące załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały (dotychczasowy rysunek mapy obejmującej 
teren miejscowości Ząbrowo został podzielony na pięć sektorów).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A0740559-95D6-4DE7-BD39-FDAB6E7AB7E4. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do uchwały 

 Nr XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Iława  
z dnia 01 września 2017 r. 

 

Id: A0740559-95D6-4DE7-BD39-FDAB6E7AB7E4. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 2 do uchwały 

 Nr XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Iława  
z dnia 01 września 2017 r. 

 

Id: A0740559-95D6-4DE7-BD39-FDAB6E7AB7E4. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 3 do uchwały 

 Nr XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Iława  
z dnia 01 września 2017 r. 

 

Id: A0740559-95D6-4DE7-BD39-FDAB6E7AB7E4. Podpisany Strona 4



 Załącznik Nr 4 do uchwały 

 Nr XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Iława  
z dnia 01 września 2017 r. 

 

Id: A0740559-95D6-4DE7-BD39-FDAB6E7AB7E4. Podpisany Strona 5



 Załącznik Nr 5 do uchwały 

 Nr XXXVIII/321/2017 Rady Gminy Iława  
z dnia 01 września 2017 r. 

 

Id: A0740559-95D6-4DE7-BD39-FDAB6E7AB7E4. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zmiana treści uchwały Nr XXXVII/308/2017 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie

nadania nazw ulicom w miejscowości Ząbrowo jest wynikiem zawiadomienia o wszczęciu postępowania

Wojewody Warmińsko Mazurskiego w sprawie stwierdzenia nieważności ww. uchwały w związku z

występującymi niezgodnościami pomiędzy częścią opisową a graficzną przedmiotowej uchwały. Zmiana

treści uchwały ma na celu doprowadzenia do wzajemnej zgodności tekstu i załącznika graficznego ww.

uchwały.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: A0740559-95D6-4DE7-BD39-FDAB6E7AB7E4. Podpisany Strona 1




